



Fa č. 187

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50 • 042 48 Košice  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V  
IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518  
E-mail: zakaznik@vodarne.eu • www.vvs-as.sk • Bankové spojenie:  
Dexia banka Slovensko, a.s 4232476006/5600 IBAN: SK52 5600 0000 0042 3247 6006 SWIFT: KOMASK2X  
ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKXB

14 -07- 2011

## FAKTÚRA

Číslo: 90149181

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Zákazník:

OBEČNY URAD

Muráň

049 01 Muráň

IČO: 00328537 DIČ: 2020724717

Podané dňa 12.07.2011

OBEČNY URAD

Muráň

049 01 Muráň

UHRADENÉ DEXIA

Dátum: 21.7.2011

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA - výdavok  
Prerábaná finančná operácia je v súlade  
a) so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami  
a so všeobecne záväznými právnymi predpismi  
Dátum: 14.7.2011 Podpis: .....  
b) so zákonom o verejnom obstarávaní  
Dátum: ..... Podpis: .....  
c) s podmienkami hospodárnosti, efektívnosti a  
účelnosti  
Dátum: ..... Podpis: .....

Dátum vyhotovenia	12.07.2011	Dátum odoslania	12.07.2011
Dátum splatnosti do	28.07.2011	Dátum dodania tovaru, služby	30.06.2011
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Prevodný príkaz
Číslo zmluvného účtu	4690000367	Vaše zákaznícke číslo	2000000576
Objednávka/zmluva	28/6/2011	Zákazka číslo	148802

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
Fakturuje Vám:					
Práce podľa objednávky na vodovode					
prevádzkový montér vod.a kanal.za hod.	1 H	12,830	12,83	20 %	2,57
prevádzkový montér vod.a kanal.za 15min.	86 H/4	3,210	276,06	20 %	55,21
merná jednotka H/4 = 15 min.					
vodárenský robotník za hod.	1 H	9,670	9,67	20 %	1,93
vodárenský robotník za 15 min.	86 H/4	2,420	208,12	20 %	41,62
merná jednotka H/4 = 15 min.					
materiál -pokloop ventilový plast 80/32	4 KS	17,830	71,32	20 %	14,26
2.sklápacie menšie automobily za km	20 KM	0,580	11,60	20 %	2,32
2.sklápacie menšie automobily za hod.	1 H	10,000	10,00	20 %	2,00
2.sklápacie menšie automobily za 15 min.	4 H/4	2,500	10,00	20 %	2,00
merná jednotka H/4 = 15 min.					
1.skriňové automobily za km	20 KM	0,750	15,00	20 %	3,00
17. osobný automobil za km	20 KM	0,580	11,60	20 %	2,32
12. pracovné stroje za hod.	1 H	37,580	37,58	20 %	7,52
12. pracovné stroje za 15 min.	20 H/4	9,400	188,00	20 %	37,60
merná jednotka H/4 = 15 min.					
materiál - poklop hydrantový plast80/30	1 KS	52,880	52,88	20 %	10,58
materiál - cement 25 kg	6 KS	2,860	17,16	20 %	3,43
materiál - poklop šupátkový plast 80/31	1 KS	26,160	26,16	20 %	5,23
materiál - drva kamenná 0-4 t	3 KS	14,160	42,48	20 %	8,50

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
1.000,46	20 %	200,09	1.200,55

Zaplatené zálohy

0,00

0,00 EUR

SUMA CELKOM K ÚHRADE

1.200,55 EUR

Suma celkom k úhrade prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK  
podľa §18 zákona 659/2007 Z.z.

36.167,77 SKK